sceptatio de renocatione. non enim videtur papa oīz  
grauī preiudicio partis velle renocare t̄ annullare pro  
cessum ignoranter factum. Et hoc intellige q̄ ex re  
uocatione preiudicium generatur tertio. alias autem  
non valet actus licet ignoranter ḡfis ut i. c. i. de cō  
cef. preben. preall. vnde si papa dat p̄mlegium vni  
ut nō possit excommunicari ab ordinario nō valet exco  
municatio lata ab ordinario etiā eo ignorantē. ut i. d  
c. i. t̄ hanc distinctionē satis ibi sentit Jnn. Quādōq̄  
vero partes incepēt cōfēdere de p̄validitatē litti  
raz seu habetur noticia secundarum litterarum t̄ nūc  
processus agitatus per prius contra tertios pen  
det ex futuro cūntu. nā si apparet p̄mas litteras  
renocatas non valebit. alias seors ut in. c. ex litteris  
de offi. dele. t̄ in. c. cū contingat. t̄ quod ibi nō. de re  
scrip. t̄ intellige quādō tertius legitime resistebat p̄i  
mis indicibus ut in casu illius. c. cum contingat. t̄ c  
ex litteris preall. Si vero quāntur de processu inter  
partes t̄ tunc aut renocatio fuit facta motu proprio  
t̄ satis ē hoc deveniēt ad notiam iudicū. ar. opti  
mum in. c. si duobus. de appela. aut ad instantiam al  
terius t̄ tunc processus erit nullus a tempore quo op  
ponetur de secundis. non enim sufficit notitia de se  
cundis. quia papa videtur renocasse ad instantiam  
partis si t̄ inquantum pars sit vigil t̄ velit vti illis lit  
teris. antea vero valet processus agitatus per prius  
cum possit secundus impetrans renunciare secūdis  
litteris. vide ad hoc quod nō. in. d. c. ceterum. t̄ hec  
membra satis possunt dici ex dictis Jnn. in locis su  
perius alle. licet ip̄e varie loquatur moze suo. t̄ p̄ hoc  
ultimum puto q̄ hoc casu antequā secund' opponat  
de litteris suis valebit processus etiam contra tertii  
os qui debebant parere ex quo impetrans de cūns  
fanore agitur principaliter suis litteris non vñit. p̄  
hoc quod legitur t̄ nō. in. dico. c. cum contingat. t̄ b  
quo ad p̄mum membrum. Quo ad secundū cū  
queritur de renocatio propter verba renocatoria po  
sita in litteris. t̄ dico q̄ aut apponuntur verba clara.  
renocatoria vel mandantia renocari processus seu agi  
tatum a certo tempore etiam ante datam secundarū  
litterarum. t̄ debet fieri renocatio sine iuste process  
erūt indices sine iniuste. ex quo princeps hoc mādat  
Exemplū si p̄nceps cōcedēdo secūdas litteras mā  
dassit q̄ agitata p̄ priorēs indices a tali tpe sint nul  
la vel q̄ debeant renocari. hic enim nō est opus inter  
p̄tatione cum verba clara sunt t̄ pro hoc est hic tex. t̄  
contrario ibi nō intellexim'. secus ergo si hoc intelle  
xisset. t̄ ex verbis p̄cipit intellectus. t̄ non aliter. ff. d  
le. iiij. t̄ hoc etiā sentit lhosti. hic. ut. s. dixi. Et ut vba  
sunt ambigua t̄ generalia qualia hic erāt. quia man  
dabit renocari quicquid ēt̄ immutatū in cā a tēpore  
missionis nūc. t̄ nūc nō fieri. processus legitime accepta  
tīro q̄ cū facūt̄ sit odiosum t̄ alteri p̄i p̄iudicatum

Dicitur innotuit et inane quādō t̄ p̄p̄. t̄ p̄p̄. t̄ p̄p̄.  
Op̄e p̄ priorēs indices. t̄ quādō op̄e p̄p̄. t̄ p̄p̄.

debet fieri stricta interpretatio, et sic debet intelligi de mutatione facta per violeniam seu qualibet presumptionem, ar- regale odia restringi de re. iur. li. vi. non enim dicit facta in. c. non solum de appd. li. vi. quod utens lice pendente sua possessione sicut prius nisi dolose acceptis non dicuntur aliquid immutare vel innoverare, ita in pposito si indicis primi, procedit secundum formam primarum litterarum magis an dati secundarum litterarum ex quo iuride processerunt. non de aliiquid dicta immutari in c. Et id papabili in distinzione dicit quod illa verba revocationis non debet trahi ad processum agitatum per priores indices et iste est rebus intellectus b*r*. c. Evidenter ergo breviter oia finiam seu ad aliquem actum ante datam secundarum literarum et post missionem nuncij non de aliis revocari. quod illa verba non intelliguntur de agitandis indicialiter ratione predicti etiam secundum litterarum et sic post revocationem primo cum indicis et de distingui quia aut post receptionem secundarum litterarum et debet revocari, aut ante et non revoca- tur, quia non censentur indices primi revocati cum effici- niti a re presentationis secundarum litterarum, et intellige- g*r* sufficiat praeferatio quando ad eisdem sit interpretatio, scilicet si ad diversos, quod hinc oportet quod opponat coram primis, alii, probabilitate ignorantia, arbitrio, bic et eorum que notantur in. c. pastoralis, et ceterum, de ceteris, ex his habebetur clare intellectus b*r*. c. et materi. Ulti- mo scias quod I*m*, incidenter tangit hic viii. an se- cunda imprecatio ad eosdem debet dici arbitrio, et per eodi secundum formam. c. pastoralis, et c. cui contingat, de- scripsit quoniam imprecatio sit ad diversos, et dicit quod sic nimil tamquam allegat sed dicit esse notabile, refert tamquam alias tenere contraria, et hoc contraria per sequitur hostem, et do, an, quia hoc cum non potest adaptari dispositio il- lonum. c. Ego dico, sic quod aut sit secunda imprecatio ad eosdem oino et ipsi habebit cognoscere et non arbitrii, nec habebit locum. c. cum contingat, quod regulariter inde cognoscit an sua sit iurisdiction, et celsat hoc casu ratio c. pastoralis, et c. cui contingat, cum non possit insurgere varietas et contrarietas, predictum aut sit ad aliquos de prioribus adjunctis alijs de novo sicut hic fuit factum et tunc satis debet habere locum illa iuris, quia si secun- di tantum cognoscantur excederetur illi qui fuerint deputati in prioribus l*i*s et posteri in secundis, vii ea- tamen erit non propter obmissos sicut si prius ad ali- os fuisse facta ipso iuramento, et i. l. quod de tota, scilicet de re iuris.

**n litteris.** Latus. Id est tñ restitu-  
tionē bñficij qđ ins̄tōnū

no canonice referti no pot. b.d. Id no po-  
nitur qdctio. sed o ipsius rñlio. tertio rñlionis rñ et p-  
tes patent. Nota primo ar. q interdicto vnde vi-  
no est necessaria conclusio sed satis est narrare spolia

tionē, pro hoc quod non. i. q. iiii. quia presulatus, h. p.  
colit locum s. de lig. et do. anto. hic in his in quib⁹  
index supplet ex officio quod satis placet. nō ad milita-  
tē peccatum index regulariter no supplet ut nō. 3. iii.  
in. c. ad nostram. q. de mīstris. l. iii. s. hoc autem indi-  
cām⁹ et quod ibi pleie nō. p. Bar. s. de dam. infec. facit  
quod nō. in. c. bone. d. i. de positi. peda. pro utroq⁹ rū-  
cio vide bonū tēp. in. Cabbate. de appd. et in. c. confi-  
tūs co. ti. et mīdiōrē in. c. i. de cōser. cōmīg. et quod ibi  
nō. rbi index restituit cōmīg. maritū ex officio suo rbi  
etia illa nō pot patere. fact. c. ma. et quod ibi nō. de illi-  
retra. Si enī index videt quē spoliatū beneficio suo  
et alii ibi intrusum fatis pēt et dēt et propter peti-  
lum animarum supplete ex officio suo. ar. iiii pōll.  
et de offi. ordi. c. ordinarij. li. vi. et de offi. de c. rete-  
rabilis. vnde tamē est ut semp̄ hat in libello cōdīc. or-  
iuxta positionē formanda sit sententia de accu. c. qui  
liter et quando. q. Et vnde enī est q. index interrogat  
quo malit iudicio cōperit. vide bonū tēp. in. c. pati-  
talis. in prīm. s. n. prop. et an per officium inquisitio  
nis possit cōpediū restitutio. vide quod dīp. s. c. c. solli-  
cite. in prīm. Nota secundo. q. pro possessione be-  
neficij recuperanda potest decim⁹ agere possessio  
nomine proprio et non nomine ecclesie. ceddu enim  
scipam nō possidet sed possidentur a decim⁹ nomine  
proprio. Secus si vellet agere pro restitutio alia; rōm;  
ecclesie. q. tunc debet agere nomine ecclesie. de dīla. c. le-  
ttra. dīp. plene in. c. cū hīp de cī pos. et proprie. tibi  
vide. Nota tertio q. ille qui contendit meū in i-  
udicio maxime si paens me spoliavit dicitur ad offi-  
cio mens. p. hoc vide. c. i. de indic. t. c. accedens d. q.  
s. nt lite nō cōte. rbi ē bonis tēp. quod nō. perflanta.

Nota apertū ar. ex tcr. q̄ i beneficiis pōt beri possēd̄io sine canonica inst̄ōe licet non inst̄a. sed prima fronte p̄sumit̄ inst̄a q̄ probat̄ in regula p̄ma-  
dere. iur. li. vi. vbi dicitur q̄ beneficiū ecclesiasticū sine  
canonica institutione līcē obtineri non potest. ilicē  
ergo obtineri pōt. et facit iste tcr. q̄ si nō pōt haberi  
sine canonica institutione oportet prius disputari de  
titulo. cū alias non possit prius probari possēd̄io et  
hoc facit ad ea q̄ ī-dicā. Nota de dictione p̄i  
q̄ potest intelligi duobus modis et variis rebus  
intellec̄tus. Primo enī pōt intelligi vt denotet ordi-  
nē in eadem instantia. et tunc est sensus līcē q̄ cōp̄ēd̄  
non canonice institutionis nō est admittiā ut simul  
tractetur cum petitione restitutioñis. Sed est diffor-  
mant̄ prius examinetur illa et postea ista i eadem instan-  
tia. iste tamē intellec̄tus nō videt̄ procedere de iure  
c. s. de ord. cogn. vbi p̄i p̄i q̄ spoliatus ante restitu-  
tionē nō cōp̄ēd̄ respōdere suo spoliatori et sic p̄i ē sen-  
ta sententia sup̄ restitutioñe p̄ quā sententiam finitari  
stantia iudic̄t. et sic non potest intelligi q̄ in eadem i-  
stantia sit audiendus. Secundo et iudic̄s potest

*Contra eis quod per suum commercium impetraverunt hanc  
sententiam non est quod q[uod] q[uod]*

John Dows prints Derby and Nottingham R.

Spelling, as responses are spelled, appear  
so probably.

Caro. pr. p. agi & poss. s. n. et p. c. t. e.

## De resti spoli.

intelligi ut denotet ordinem respectu diversae instantie. ut sit sensus. ut simul iste due questiones non prius patere in eadem instantia. si prius dicitur finiri questio possessionis poterit intercessari. alia questio in alia instantia. et iste intellectus est bonus propter in. in. c. se. in. si. ibi ante restituendum agere non potest tecum. Et sic non. videtur. et idem videtur ponitur hic. et facit dictum. c. si. et hunc intellectus posuit Iohannes. an. licet non illa corroborauerit. facit in simili. xxvij. q. i. p. m. s. q. Non quod predo et is qui habet possessionem vel potest agere hoc interdicto si spoliatur coegeri. l. i. s. qui a me. s. de vi et vii. ar. facit. c. olim. d. p. m. et quod ibi non. s. eo. et de hoc. i. dicat. Non ultimo quod quicunque secundum canones attendimus rigor iuris. quicunque vero simplicitatem ut in dicto. c. dilecti. d. iudicatur. et ponitur hic rigor. pro subtilitate iuris. ut non. glo. in. c. ut constitueret. l. i. d. quicunque ponitur pro ordine iuris in predictando. ut in. c. sup. literis. de Rep. quicunque pro austeritate et excessu iuris. ut quoniam de locis sit exemplo vel ad terrorem ius excedit debitum penale. et nunc tenet medium inter dispiciendum et rigor. et de his vide quod non. glo. in dicto. c. ut constitueretur. Et sic non quod ius canonici quicunque considerat subtilitatem. facit. c. capellanus dicitur.

Nunc veniamus ad materiam more solito expedientem. et prima glo. in principio allegat unum simile. sed oponit contra te ipsum quod dicit prius agendum de violentia electione. hic enim non agebas de violentia sed per te vel restitutio possessionis ablate. et patet in his. Solvit glo. et bene exponendo te ipsum. ibi de violentia electione tecum. i. de possessione violenter ablata. aliquid enim est quoniam agit criminaliter de uolentia. ut p. t. z. ff. de vi. publice per totum. et non. p. glo. in. c. i. s. de or. cogni. et aliquid quoniam agitur civiliter ad restituendum possessionis ut hic et quod non. in. c. i. s. eo. Opp. scd. et videtur quod etiam simul. potest agi de possessione et proprietate ut in. c. i. s. de ordi. p. g. n. i. s. t. s. prox. c. cum ecclesia. et c. cu. sup. Solvit secundum eandem glo. si actor agit possessionem non potest reuersus ante restituendum accumulare petitorium. et ita loquuntur contra te. s. de ordi. cogni. c. si. quod intelligi si actor excipit a te sibi imputandum. ut non. i. in dicto. c. si. facit. s. eo. c. i. et quod ibi non. sed eadem peso. nam non potest agere simul. scilicet petitorio et possessione. et hoc casu loquitur contra te. quod non. predictum secundum glo. in interdicto retinende. quia illud non potest accumulari cum petitorio ab eadem persona. et hoc propter contrarie statim que inde resultaret. tu de hoc dic ut plene dixi in c. cu. dilectus. et c. pastoralis. s. t. p. vbi plene fuit examinatum quoniam ista prius simul accumulari. Opp. tertio de regula dolo facit. de re. iur. l. i. vi. et l. dolo. ff. de doli exceptio. vbi p. t. q. potenti rem quam restituturus est obstat. exceptio doli. si iste non habet canonicas instantem tenetur postmodum restituere. ergo debuit sibi obstat exceptio defectus. proprietatis Solvit dicit glo. penit. illam gl. procedere in iudicio petitorio. quoniam

secundum in possessione. Adjuvante primo enim scias quod etiam ibi habet locum illa regula oportet quod agas tenetur restituere expienti. secundum si tertio et tunc non habet locum. ut in. l. i. s. leonis. s. i. i. t. s. ff. s. o. matri. et ibi probatur. de intellectu illius regule. et p. dy. in dicta regula dolo. et regula quod ad agendum. et p. L. y. in. l. i. s. ff. d. i. i. d. i. i. vide aliquid in. l. i. ff. vni possit. et per bar. in. l. natura litter. s. n. b. i. l. i. s. de acqui. pos. In possessione recuperande certe tenetur non habere locum ut hic et i. c. ex coquitione. j. eo. satis probatur in. d. c. s. i. de ordi. cogni. vbi dicitur quod an restitutio non est reus audiendus nisi super possessionem. et idem tener glo. in. l. i. s. qui a me. s. de vi et vii. ar. In possessione adipiscere tenetur etiam communiter quod aut incontinenti vult. probare reus de sua proprietate et audiat. al. sequitur ut non. ultra loca pal. p. gl. in. c. i. s. eo. et j. eo. c. literas. et dixi in dicto. c. pastoralis. s. t. p. facit. l. i. s. ff. ad exhib. s. difficultas est in possessione retinende. nam dy. et L. y. vbi. s. videntur velle idem quod s. dixi in possessione adipiscere. et videtur sequitur do. an. hie. sed mihi plus placet quod sentit probare in dicto. s. n. b. i. l. i. s. quod vbi constat de iusta possessione acto ris non habet locum illa regula seu exceptio proprietatis etiam si incontinenti vult. probare quod alias sequetur absurdum quod licet domino. proprietatis impune molestare possessores. quod videtur contra mentem. l. i. s. quod in tantam. L. y. unde vi. et de p. b. e. i. e. um. qui. l. i. vi. et. xvi. q. vi. placuit. et datur materia delinquendi et veniendo ad armam tecum. contra. l. i. c. ouenire si. de pac. do. et. l. non est singularis. ff. de re. iur. et. c. literas. j. eo. non enim dicitur propria auctoritate attēptare quod per iudicium consequi debet. ut non. in pal. in tribus. et. c. cum in nostris. de conceci. p. b. e. i. p. Jno. facit quod non. in. l. i. s. L. de pac. Si autem probatus est super possessione binande essent parco nunc vincere. probans de proprietate et obstat nunc exceptio proprietas. ut probatur in. c. licet. j. de. p. b. a. et no. bar. et L. y. vbi. s. Opp. et videtur quod p. d. o. nedum non sit restitutus immo unicus licitum est ei morte afficere. ut. l. i. L. y. lice. unicus. Solvit eadem glo. illud procedere in p. d. o. de quo ibi non autem in quolibet. loquitur enim ille te ipsum qui moratur in stratis publicis ad predandum et ad occidendum. isti enim debent suspenderi et dicuntur famosi latrones. ut. l. i. capitalium. s. f. amos. ff. de penit. L. y. autem iste loquitur de eo predone qui alium eadem respolianit. et ita videtur intelligere glo. dum allegat. l. i. s. qui a me. s. de vi et vii. ar. Sed opp. contra hoc et contra te ipsum et videtur quod indistincte p. d. o. non possit agere hoc interdicto. sic nec agit ad exhibendum. quod non habet iustum causam et honestatem sui interest. ff. ne vis fiat ei. l. i. s. hec vba. Itetur non agit furti. ff. d. furti. l. itaq. fullo. Iohannes. an. p. pe. ab. et host. potest plures rationes diversitatibus facilius suus. prima quod

Anno regni nostri 1529  
Anno regni nostri 1529  
Anno regni nostri 1529

ad 1529 anno regni nostri 1529  
ad 1529 anno regni nostri 1529

Anno regni nostri 1529  
Anno regni nostri 1529

et famosi latrones

fuerunt agere fures

facilius invitans homines ad furandum q̄ ad inuidē-  
dum. vt. ff. de pac. l. si vnde. §. paci. Scda q̄ a fure  
potuit fur p̄catere non tū a violento ar. ff. d̄ actio .et  
amp. l. si ca res. Tertia q̄ actio furtū ifamur. ff. d̄ his  
qui nō. inf. l. furtū actio interdicum nō. ff. de vīc vī  
ar. l. neq; §. vnde vī. Quartā ratio q̄ nisi interdicū  
daret predonī fūmōrē dēlītū imputatū. cū p̄mis  
contra scōm agere non possit. vt ibi nō. F̄ dñs rā fur  
tūc etiam contra scōm furem agere possit vt ibi nō.  
cum vīcō ip̄o inīto contracter rem furtū. inf. d̄ ob  
li. q̄ et quasi dēlīt. §. furtū. t. l. ancille. L. de furtū. Est  
tūc scōm host. in quo de equitate fur agit furtū.  
vt. l. q̄ vas. §. si ego tibi pollenda. ff. de furtū. vide etiā  
de bac materia per glo. in dicta. l. i. §. qui a me. et in  
l. itaq; filio. Et alijs obmissis bar. ponit ibi bonam  
rationē dīscutitatis dīcōr. q̄ actio furtū sup̄ interdic  
fundatur. vnde q̄nq; datur in duplum. q̄nq; in qua  
duplū f̄ furtū nō p̄t interdic̄ nisi q̄ furtū fecit alteri  
et alteri furtū tenetur. t. sic ex improbitate sua conse  
queratur actōem q̄d effēndō d̄. vt in dicta. l. itaq; fil  
lo. Ex p̄ banc rādēm potest dicere q̄ predonī non agit  
ad q̄hibendū nec remedio illius tī. ne vīs fāt cī. q̄  
sunt fundata sup̄ interdic̄. F̄ istē nō potest p̄tendere i  
terdic̄ nisi exprimendo dēlītū et improbitatem suā.  
predonī aut̄ agando interdicto vnde vī. fundat intentio  
nem super possessionē. q̄ possidēbat et fuit spoliat̄.  
Et sic non cogit fundare intentōem suā sup̄ impro  
bitate. et ideo dicit bar. in dicta. l. itaq; filio. q̄ fur li  
cet nō agit furtū rationē p̄dicta potest nō agere ad re  
cuprandam possessionē actōne tritacaria. q̄ fundat in  
bac actione intentōem suā sup̄ sola possessionē

Ex p̄dictis etiam p̄t q̄ in cal. l. si vas. §. pollē  
da. datur furtū actio. nam ponit cal. qui tradidi sul  
loni vestimenta pollienda t̄ ip̄e me inīcio alteri p̄mo  
datūt̄ cui fūrū subtracta. l. 3. cum p̄modando cōmī  
serit furtū. n̄ mibolimūs agit furtū. q̄ sua interest.  
non q̄ cōmīt̄ fūrū t̄ tendē alteri actōe furtū. F̄ q̄  
tenetur illi. ppter malam custodiā t̄ ptractū p̄ce  
dēnt̄. t̄ sic non cōfūt̄ interdic̄ immediate ex delicto  
suo. l. op̄. t̄ vidēt̄ q̄ alia cōfūderat̄ et p̄donī nūq;  
sit fienda restitutio. q̄ non debet fieri cī. peccato. vt  
in. cliteras. §. co. t̄ res aliena sine peccato teneri non  
p̄t. vt in regula pacium. de re. iur. li. vi. t̄. §. de vīc. cū  
tu. Iuno. facit vīdēt̄ respōdere ad contrariam dī  
cōs scōm quosdam predonēm effēt̄ restitutū. quā  
do non constēt̄ se p̄donēm vel q̄n̄ n̄ cōstat̄. p̄pīta  
ten ad alī spectare. idē vidēt̄ sentire in. c. cī ecclēsia.  
. s. ti. p̄t. l. dāb. de līza. in cōmento busins de cre. vī  
detur velle q̄ predonī indistincte sit fienda restitutio.  
dicit enim q̄ bec restitutio sit non i fācēt̄ ipsius pre  
donis spoliati. F̄ in odium spoliantis. hoc nō placet  
do. an. q̄ odium alterius nō excusat peccatum. vnde te  
net q̄d dīp̄ teneret Jūno. licet cum nō allegat̄. q̄ ins